Протокол № 1
рассмотрения заявок публичного предложения продажи права аренды земельных
участков по извещению от 27.07.2022г.

Забайкальский край, пгт. Атамановка 26 августа 2022 года

Место проведения торгов: Забайкальский край, Читинский район, пгт.
Атамановка, ул. Матюгина, 129А, каб. № 5
Комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже
земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности на территории городского поселения «Атамановское» (далее -
Комиссия) в составе:
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Фомина Ирина Александровна -  начальник финансово-экономического
отдела администрации городского поселения «Атамановское».
Секретарь комиссии:
Громова Юлия Сергеевна - специалист по государственным закупкам
администрации городского поселения «Атамановское».
Члены комиссии:
Попова Евгения Владимировна -  главный специалист по муниципальному
контролю администрации городского поселения «Атамановское»,
Мартюшова Надежда Владимировна -  главный специалист по архитектуре и
градостроительству администрации городского поселения «Атамановское»,
Дрига Елена Владимировна -  главный специалист по землепользованию
администрации городского поселения «Атамановское»,

В состав аукционной комиссии входит 5 членов. Заседание проводилось
в присутствии 4 членов аукционной комиссии, что составляет 80 %. Кворум
имеется. Все члены аукционной комиссии подтвердили, что лично не
заинтересованы в результатах проведения открытого аукциона, а также не
подвержены влиянию участников открытого аукциона. Таким образом,
аукционной комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению
заявок на участие в открытом аукционе.

2. Аукцион является открытым по составу участников с открытой
формой подачи предложений о цене земельного участка.

3. Характеристика
Лот № 1 Право на заключение договора аренды земельного участка, сроком
на 3 (три) года, с кадастровым номером 75:22:273101:333, площадью 1500
кв.м., назначение для индивидуального жилищного строительства, из
категории земель населенных пунктов, адрес: Забайкальский край,
Читинский район, пгт. Атамановка, пер. Осенний, 8.
Начальная цена аренды земельного участка -  19486 (девятнадцать тысяч
четыреста восемьдесят шесть) руб. 20 коп. в год, установлена в размере
годовой арендной платы.

4. Участок правами третьих лиц не обременен.
5. Продавец -  администрация городского поселения «Атамановское»
В период принятия заявок с 27.07.2022г. по 26.08.2022г. в порядке,

указанном в Извещении о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении
участвовать в аукционе № 270722/0430836/02 от 27.07.2022г., принята одна
заявка от Стукова Максима Витальевича -  per. 1.

6. Комиссия приняла решение о соответствии единственного участника
аукциона и поданной им заявки на участие в нем требованиям закона и
документации о таком аукционе, и решила заключить контракт с
единственным участником в соответствии с законом.

Договор с победителем аукциона будет заключен в сроки,

И.А. Фомина

Ю.С. Громова

Н.В. Мартюшова

Е.В. Дрига

Е.В. Попова

%